
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05 Praha 5 

Tel.: +420 974 884 602 

Fax: +420 974 884 402 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

  

Č. j. PPR-19809-199/ČJ-2013-990656 
         Praha 24. června 2015 
         Počet listů: 3 
          

 
 

    Písemná zpráva zadavatele 
 

k veřejné zakázce 
 

„Mobilní RTG“ 
 

Zadavatel o shora uvedené veřejné zakázce vyhotovil v souladu s ustanovením § 85 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) tuto písemnou zprávu: 
 
a) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) zákona 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Právní forma:  organizační složka státu 
IČ:   00007064 
Zastoupen: Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem Správy logistického zabezpečení 

Policejního prezidia České republiky 
 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je: 1 ks mobilního RTG 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
2 850 000,- Kč bez DPH, tj. 3 448 500,- Kč včetně 21% DPH. 
 
b) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) zákona 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona 
 
c) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. c) zákona 
Identifikační údaje vybraného uchazeče:  
Název:   Testima, spol. s r.o. 
Sídlo:   Křovinovo náměstí 8/10, 193 00 Praha 9 Horní Počernice 
IČ:   40613186 
DIČ:   CZ40613186 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 



K hodnocení zbyla pouze 1 nabídka uchazeče Testima, spol. s r.o..  Zadavatel postupuje 
v souladu s ustanovením § 71 odst. 6 písm. c) zákona a § 84 odst.1 písm. e) věta druhá. 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky  je ekonomická výhodnost 
nabídky. Uchazeč Testima, spol. s r.o. obdržel 100 bodů. 
 
Žádná část veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 
d) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. d) zákona 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: PCS spol. s r.o. 
č. 1 IČ:00571024, DIČ: CZ 00571024 
 Na Dvorcích 18 
 140 00 Praha 4 

 
Nabídková cena:   2 695 041,30 Kč bez DPH 

3 261 000,- Kč včetně 21% DPH 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Testima, spol. s r.o. 
č. 2 IČ:40613186, DIČ: CZ40613186 
 Křovonovo náměstí 8/10 
 193 00 Praha 9 Horní Počernice 

 
Nabídková cena:   2 850 000,- Kč bez DPH 

3 448 500,- Kč včetně 21% DPH 
 
e) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. e) zákona 
Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení: 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: PCS spol. s r.o. 
č. 1 IČ:00571024, DIČ: CZ 00571024 
 Na Dvorcích 18 
 140 00 Praha 4 
 
Odůvodnění vyloučení:  
Součástí dodávky bylo také požadováno:  
 
Ovládací a vyhodnocovací jednotka 
Monitor: 15,6 palce, rozlišení 1920x1080 a lepší 
 
Další požadavky na vyhodnocovací systém: 
Externí monitor s výrobcem garantovaným plynulým přechodem odstínů a schopen zobrazit 256 
odstínů jasu. 
Alespoň jeden z pixel rozměrů monitoru bude větší, než rozměr zobrazovací jednotky a druhý 
rozměr bude alespoň stejně velký - z důvodu možnosti zobrazení RTG snímku v poměru 1:1 na 
celé obrazovce, při zachování nástrojové lišty. 
Dokovací stanice a externí monitor budou využity jako pevné prvky operačního střediska RTG a z 
toho důvodu není nutné, aby byly uloženy v jednotném odolném obalu RTG systému. 
 
Dodavatel předložil v nabídce Dell XPS18 Tablet s úhlopříčkou obrazovky 18.4‘‘. Dodavatel dále 
v nabídce uvádí externí monitor: ANO 15,6 palce.  Komise požádala o vysvětlení nabídky o 
doplnění přesného názvu monitoru. Dodavatel ve vysvětlení nabídky uvádí v technické specifikaci 
monitoru 27‘‘ EIZO EV2736WFS-BK EcoView, model s úhlopříčkou 27‘‘, z čehož vyplývá, že se 
jedná o monitor s jinou úhlopříčkou než v předložené nabídce. Vysvětlením nabídky by došlo ke 
změně nabídky, což není přípustné v souladu s ust. § 76 odst. 1 zákona. Komise dále z dostupných 



zdrojů z internetu dohledala, že ani jeden ze zobrazovacích monitorů  v nabídce  by  nesplnil 
požadavek na možnost zobrazení RTG snímku v poměru 1:1 na celé obrazovce, při zachování 
nástrojové lišty. 
Z výše uvedených  důvodů byla tato nabídka vyloučena. 
 

JUDr. Lumír Mičánek 
                          zadavatel 


